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                                                                                                                                   Platforma zakupowa 

INFORMACJA O WYBORZE  OFERT   

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp,  Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Modernizacja gminnej 

infrastruktury drogowej na terenie Gminy Baranów”,  dokonał wyboru oferty  Wykonawcy: 

MABAU Sp. z o.o. Szymanów ul. Alternatywy 9, 05-532 Baniocha  za cenę   6 249 247,11 zł brutto. 

Okres udzielonej gwarancji – 48 miesięcy. Oferta powyższego Wykonawcy otrzymała najwyższą ilość 

punktów (100) obliczonych zgodnie z wzorem opisanym SWZ w  kryteriach oceny oferty, t.j. cena – 60 

pkt,  Okres udzielonej gwarancji : 40 pkt.  Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego.  

Poniżej  przedstawiam złożone oferty w niniejszym postępowaniu wraz z przyznaną im punktacją w 

w/w kryteriach ocen ofert: 

 Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

w zł brutto  

Okres 

udzielonej 

gwarancji 

Punktacja 

przyznan

a w 

kryterium  

cena 

Punktacja 

przyznana w 

kryterium okres 

udzielonej 

gwarancji 

Łączna 

punktacja 

1. 

DROG-BET Marcin 

Głuchowski ul. Gawłowska 

179a, 96-500 Sochaczew 

 

6 945 440,34 

 

48 miesięcy 

 

53,99 

 

40 

 

93,99 

2. 

MABAU Sp. z o.o. Szymanów 

ul. Alternatywy 9, 05-532 

Baniocha 

6 249 247,11 48 miesięcy 

 

60 

 

40 

 

100 

3. 

CUW Inżynieria Sp. z o.o., Al. 

Jerozolimskie 194F/22, 02—

486 Warszawa 

9 139 945,29 48 miesięcy 

 

41,02 

 

40 

 

81,02 

4. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Usługowo Handlowe Budowa i 

Naprawa Dróg EFEKT Sp. z 

o.o. ul. Szomańskiego 8, 02-

495 Warszawa 

7 257 000,00 48 miesięcy 

 

 

51,67 

 

 

40 

 

 

91,67 



 

 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Prawo 

zamówień publicznych, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze  

najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej, albo 10 dni - jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 

 
 

 

 

 Wójt Gminy Baranów 

 

 (-) Agata Trzop-Szczypiorska 

5. 

ROBOKOP Grzegorz 

Leonowicz ul. Dębowa 8/45, 

05-822 Milanówek 

 

7 650 000,00 

 

48 miesięcy 

 

49,01 

 

 

 

40 

 

89,01 
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